
 

 
 
 

Tel.: 950 470 111 
E-mail:  spisovna@hzslk.cz 

IČO:  70888744 
Bankovní spojení:  Česká národní banka – Ústní nad Labem 
Číslo účtu:  77540881/0710 

 
 

 
 
 

ČR – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

krajské ředitelství 

Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 
 

 
č. j.: HSLI-1034-2/KŘ-IZS-2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření HZS LK k žádosti ze dne 20. 4. 2021  

(Vyřizuje: plk. Mgr. Josef Málek, tel.: 724 178 328, e-mail: josef.malek@hzslk.cz) 

 
 
 

Níže Vám poskytuji s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, požadované informace: 

 
1) žádám o sdělení, zda příslušník HZSLK, por. xxxxxxxxxxxx, byl dne 01. 04. 2021 velen do 

služby (vykonával jakoukoliv službu - byl v zaměstnání) s uvedením doby (od - do). 
 
V uvedený den por. xxxxxxxxxxxxx pracoval pro HZS Libereckého kraje, a to ve vybraných 

časových úsecích daného dne, konkrétně v čase od 7:00 do 9:50 a následně od 11:05 do 13:00.   
 
2) žádám o sdělení, zda je možné, aby příslušník HZSLK, který není velen do služby, mohl 

využívat služební dopravní prostředky HZSLK (vozidla v barvách HZS), případně za jakých 
podmínek. 

 
Použití služebního dopravního prostředku (SDP) HZS Libereckého kraje příslušníkem, který 

není velen do služby, možné je, a to za podmínek zabezpečení plnění navazujících, očekávaných či 
jiných předpokládaných mimořádných služebních úkolů, jejichž efektivita plnění použití SDP 
vyžaduje nebo zasluhuje. V takovém případě rozhodne přímý nadřízený o přidělení SDP.  

 
 
S pozdravem  
 
 
 

plk. Mgr. Josef Málek 
náměstek krajského ředitele 

HZS Libereckého kraje 
 vrchní rada 

podepsáno elektronicky 
 

Liberec 22. dubna 2021 
 

             Počet listů: 1 
Příloha: 0/0 

 
 

 


